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Az Országgyűlés 2000. június 13-án nyilvání-
totta február 25-ét a kommunizmus áldozatainak 
emléknapjává, és azóta minden évben ekkor em-
lékezünk meg a kivégzés vagy éhínség miatt életét 
vesztett, családjaiktól elválasztott és kényszertá-
borba hurcolt honfitársainkról. Évente ezen a na-
pon a városvezetés a katolikus templommal szem-
közti parkban, a kommunista diktatúra áldozata-
inak emléket állító kopjafánál helyezik el a kegye-
let koszorúját. 

Brehó Mónika

Február 22-én, hétfőn az 
önkormányzat nevében át-
adták a 2021-es év első kar-
cagi szülöttjének és család-
jának járó babacsomagot. 
A Mándoki-család öröm-
mel vette át a huszonöt-
ezer forintos ajándékot és 
mesélt a legkisebb szülöt-
téről, Zalánról.   

A karcagi önkormányzat 2018 
januárjától kiemelten támogat-
ja a gyermeket vállaló családo-
kat, így a költségvetési rende-

letben „Babacsomag” bevezetéséről is ren-
delkeztek. Szepesi Tibor polgármester adta 
át a csomagot a városházán Gyányi Orsolyá-
nak, aki elmondta, hogy az eltelt hetek alatt 
Zalán kilenc centimétert nőtt és másfél ki-
lót hízott. Az édesanya szólt arról is, hogy az 
apuka mindenben próbál a segítségére lenni, 

fürdetésben, pelenkázásban, az ete-
tést kivéve, ugyanis még anyatejes a 
csöppség. A fiatal anyuka a „Babacso-
magnak” nagyon örült, mert hasznos 
dolgokat tartalmaz: orrszi-porszit, ta-
karót, fürdetőt, pelenkát, tányért, kis-
kanalat, cumisüveget és más egyéb ap-
róságot. Az anyuka a COOP áruház-
ból ment GYES-re, az édesapa pedig az 
Elektronikai Hulladékhasznosítónál 
dolgozik. A családban nagyon várták 
már a picit a nagyszülők is.

A városvezető elmondta, nagy öröm 
az önkormányzat számára, hogy a „Baba-
csomag” összegét január 1-től növelni tud-
ták és bíznak abban, hogy az elkövetkezen-
dő időszakban is minél több babát és szülőt 
tudnak megajándékozni a kezdeti lépéseket 
támogató „Babacsomaggal”.   

Brehó Mónika

A kommunizmus 
áldozatainak emléknapja

Babacsomagot adott át 
Karcag polgármestere Magyarország Országgyűlése - az ápolói munka meg-

becsülése érdekében - felismerve és tudva azt, hogy az 
ápolás presztízsének emelését, az ápolói életpálya fejlő-
désének előmozdítását minden eszközzel segíteni kell, 
2014-ben Kossuth Zsuzsa születésének évfordulóját, 
február 19-ét a Magyar Ápolók Napjává nyilvánította.

A magyarországi ápolóképzés egyik legkiemelkedőbb alak-
ja Kossuth Zsuzsa (1817-1857), aki hazánk első országos főápo-
lónője volt. Irányításával pontosan meghatározták a szüksé-
ges kórházi felszereléseket, biztosították a gyógyszer- és köt-
szer ellátást, általános érvényű rendszabályokat fogalmaztak 
meg és betanították az önkénteseket. Kossuth Zsuzsa olyan 
szellemi örökséget hagyott ránk, amely a ma és a jövő ápoló-
ja számára egyaránt példaértékű. Nem volt szakképzett ápo-
ló, hanem országos jogkörrel felruházott személy, aki a hábo-
rús viszonyok közepette teljes odaadással ápolta a sebesül-
teket. 37 évesen New Yorkban halt meg. Az ápolói hitvallását 
a következőkben fogalmazta meg: „Egy legyen bennünk az 
akarat, felkeresni a szenvedést, s enyhíteni azt”.

A Kátai Gábor Alapítvány jóvoltából ötödik éve nyílt lehető-
ség a karcagi kórház ápolóinak elismerésére a Magyar Ápolók 
Napján. A járványhelyzet miatt most az elismerések átadásá-
ra csak szűk körben került sor. F. Kovács Sándor országgyűlési 
képviselő, Szepesi Tibor polgármester, dr. Fazekas Gábor Gyu-
la, az alapítvány elnöke és Nagyné László Erzsébet főigazga-
tó adta át a jutalmat a kiváló munkát végző szakembereknek. 

Közösségi munkájáért jutalomban részesült Juhász Ká-
rolyné, az Ápolási osztály II. ápolónője. Kiváló munkájáért ju-
talomban részesült Baloghné Czepán Éva, a Traumatológi-
ai osztály ápolónője és Szabó Zsuzsanna, képi diagnosztikai 
és intervenciós asszisztens, a képalkotó diagnosztikai egy-
ség munkatársa.

DE

Az ápolókat köszöntöttük
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Közéleti szilánkok
Vakcinákra 

várva (8.)
(avagy, ha a „moslékkoalíció” 

osztaná a vakcinát…)

Még rágondolni is rossz – mondta telefon-
ban egyik régi ismerősöm, ha ez az ellenzéki 
koalicíó lenne hatalmon, milyen lenne itt az 
oltási rend? Megvárnák, amíg a brüsszeli 
ügynökség beszerzi a vakcinákat és kegyes-
kedik szétosztani. Majd pedig sorra vette 
az egyes pártokat, hogyan veszekednének 
egymással. Hiszen most a momentumos 
„Fegyőr” miniszterelnök-jelölt, még a zuglói 
képviselőjelöltben sem tud megegyezni az 
MSZP-sekkel, hát akkor a vakcinák elosztá-
sában milyen katyvasz lenne? Megnézhet-
nénk magunkat. Akkor meg is tennék, hogy 
minden oltóponton csak egyfajta vakcinát 
tartanának, és persze kínai és orosz az „nyet”.  

Egyáltalán hogyan lehetne hinni például 
Jakab pártelnöknek, aki a legnagyobb pál-
fordulást tette. Éppen a napokban rakta fel 
a facebookra, a volt egykori jobbikos promi-
nens Volner azt a videót, amelyben Jakab 
pártvezér azért záratta ki őt, mert figyelmez-
tette a tagokat, hogy készülődik a koalíció 
Gyurcsányékkal! Jakab ezt szemenszedett 
hazugságnak nevezte, majd Volner kizárása 
után, alig egy hónap múlva máris a DK elnöke 
mellett ült és aláírta az együttműködést. Ott 
van a videón, nem trükkfelvétel! 

A hódmezővásárhelyi Márky-Zay, szintén 
miniszterelnök-jelölt, nem átall orvosoknak 
most sztrájkot sugalmazni - egy világjár-
vány idején! Nem azon jár az esze, hogyan 
lehetne most minél gyorsabban megállítani 
a vírus terjedését, vagy milyen segítséget 
kéne adni az oltópontoknak, hanem az 
öregek és az idősek tömeges elhalálozásán 
töpreng, mert akkor biztos megrendülne 
„azorbán” rendszere - mondja kissé sely-
pítve az ATV kamerájába. Szerencséje, hogy 
most él, mert ha pár száz évvel ezelőtt egy 
pestisjárványban mondott volna ilyeneket, 
másnap már karóba húzzák, vagy kerékbe 
törik és valamelyik bástya fokán lengedez-
ne, keselyűk csemegéjeként. 

Apropó: éppen most lesz az évfordulója 
február 25-én, hogy először polgármesterré 
választották egy nagy, ígérgető sajtókam-
pányt követően. Nem felejtem el, mert ez 
a nap a kommunizmus üldözötteinek is az 
emléknapja. Hát igen, az egykori kommu-
nista élcsapat mentalitása volt hasonló, 
mint ennek az ellenzéki koalíciónak, amely-
be Márky-Zay is beletartozik. Állítólag ke-
resztény lenne, de egy keresztény politikus 
– azon túl, hogy nem fantáziálgat ilyeneket, 
ennek a mostani „élcsapatnak” az ideológi-
áját sem fogadná el. Ez szinte ugyanaz, mint 
az egykori bolsevikoké. Ők hirdették: „A tör-
ténelem szükségszerű irányban halad, és a 
történelem mélyén húzódó törvényszerűsé-
gek egy meghatározott pont felé, az állam 
és az osztályok elhalása felé irányítják az 
emberi társadalmakat.”   

(Folytatása következik...)

 -ács-

KÖZÉLET

A fás szárú növények ágai a villamosenergia-
ellátás üzembiztonságát nagymértékben za-
varják, esetenként veszélyeztetik, ezért az in-
gatlan tulajdonosa (kezelője) köteles a saját in-
gatlanán és ingatlana előtt a vezeték biztonsá-
gi övezetét érintő növények ágait eltávolítani, 
ha azok a szabadvezeték biztonsági övezeté-
nek határain belülre nyúlnak. Amennyiben az 
ingatlan tulajdonosa (kezelője) nem tesz eleget 
kötelességének, az E.ON Tiszántúli Áramháló-
zati Zrt. a Béres Erdészeti Szolgáltató Kft.-vel 
(5300 Karcag, Erdészlak 42.) fogja Karcag város 
közigazgatási területén a villamosenergia háló-
zat biztonsági övezetében a gallyazási munká-
kat elvégeztetni.

Rózsa Sándor
jegyző 

TájékozTaTás

Sajtóközlemény

BEFEJEZŐDÖTT 
A „KARCAGI TERMÉKEK PIACA” 

CÍMŰ PÁLYÁZAT MEGVALÓSÍTÁSA
2021/02/12

Karcag Városi Önkormányzat a pályázati forrásból az 
5300 Karcag, Kacsóh utca 7-9. szám alatt található zárt 
Vásárcsarnok melletti nyitott piac terének lefedését va-
lósította meg annak érdekében, hogy a helyi termelők 
helyi piacra jutásának körülményei javuljanak. 

Az acél tartószerkezethez kapcsolódóan megépí-
tésre kerültek a fém vázszerkezetű, keményfa stan-
dok. A fejlesztendő terület járdafelülete térkő burko-
lattal került megépítésre. A piacra járók többsége ke-
rékpárral érkezik, ezért 5 darab 8 állásos kerékpártá-
roló is elkészült.

A Széchenyi 2020 program keretében megvalósult 
pályázat a „Helyi termelők, helyi piacra jutásának tá-
mogatása” célterületre irányult. A fejlesztés eredmé-
nyeként a településkép rendezettebbé válik, és nő a 
lakosság életszínvonala.

A projektről bővebb információt a www.euprojekt.
karcag.hu/piac.html oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:

Pengő Ferenc ügyvezető
Kun-Média Kft. 
H-5300 Karcag, Szent István sugárút 17. 1. em. 23.,
Mobil: +36 30 2238844; E-mail: karcagtv@gmail.com

Európai Uniós forrás segítségével a Karcag Városi Önkor-
mányzat befejezte a Vásárcsarnok melletti nyitott piac te-
rének lefedését a TOP-1.1.3-15-JN1-2016-00015 pályázat 
keretén belül. A „Helyi gazdaságfejlesztés” című pályázati 
kiírására benyújtott projekt 100,00 millió forint 100 % -os 
vissza nem térítendő támogatásban részesült.

Felhívjuk a város lakosságának a figyelmét, 
hogy az ingatlanjaik előtti fák, cserjék szükséges 
gallyazási munkálatait 2021. március 15-ig vé-
gezzék el. A gallyazás a balesetveszély elkerülé-
se miatt szükséges minden fa esetében, amely-
nek ágai az úttestre, illetve az útpadkán 1 méte-
ren belülre benyúlnak, valamint a járda fölött a 
gyalogos forgalmat akadályozva belógnak.

Kérjük, hogy a gallyazást a megadott szempon-
toknak megfelelően, a földtől számított 4 méter 
magasságig végezzék el!

A Városgondnokság szakemberei 2021. már-
cius 16-tól folyamatosan figyelemmel kísérik az 
elvégzett munkálatokat és szükség esetén pó-
tolják azokat.

Rózsa Sándor
jegyzője

FELHÍVás

Kérjük, hogy ebben az évben is a
Kunszövetséget
szíveskedjen támogatni 

Személyi jövedelemadója 1%-ának 
felajánlásával.

Adószámunk: 18237106-1-16

Köszönettel:
A Kunszövetség egyesület elnöksége

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. március 5-én jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös 
telefonszámon!
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POSTALÁDA

HÍREK

Karcag város szülöttére, Mándoky Kongur István turkológus, nyelvészre a Múzeum-
parkban lévő szobránál születésnapja alkalmából Karcag város vezetése nevében Szepesi 
Tibor polgármester, Gyurcsek János, Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek és Rózsa Sán-
dor jegyző, a Kunszövetség nevében pedig F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, el-
nök koszorúzással emlékezett. A jeles tudós 1944. február 10-én született és 48 évesen 
Kazahsztánban temették el. A Magyarországra települt kunok nyelvemlékeinek kutatá-
sa nemcsak a hazai turkológia és a magyar nyelvészeti kutatások, hanem a török-magyar 
művelődéstörténet szempontjából is rendkívül fontos ma is.

Nevéhez fűződik a Kun miatyánk rekonstruálása is. Kazahsztánban nagy tisztelet öve-
zi a kun-kazah-kipcsak tudóst, aki ott van eltemetve.

DE

A jeles turkológusra emlékeztünk

A karcagi önkormányzati tulajdonú kül- és belterü-
leteken egy sikeres pályázatnak köszönhetően felszá-
molják az illegális hulladéklerakókat. 

Hamar Bence, a Nagykunsági Környezetgazdálkodási Kft. 
munkatársa elmondta, jelen pillanatban Magyarkán tüntet-
nek el több tonna vegyes települési kommunális hulladékot 
és építési törmeléket. Korábban már elszállították a Déli és 
Északi városrészen az önkormányzati területekről az illegáli-
san lerakott több tonna szemetet is.

Balajti József, a kft. ügyvezetője elmondta, a munkát a 
Nagykunsági Mezőgazdasági és Vízgazdálkodási Kft. gépei-
vel segíti. Az eddig felszámolt illegális szemétlerakóknál nem 
képződött újra hulladék, de vannak még olyan területek a 
külvárosi részeken, ahol szintén sok a szemét, de azok nem 
önkormányzati tulajdonúak. A kft. feladata az önkormányzati 
területekről az illegális hulladék felszámolása. A külvárosi ré-
szeken a Városgondnokság segítségével végezték a munkát.

- A Belügyminisztérium „Tisztítsuk meg Magyarországot!” pá-
lyázatán nyert az önkormányzat 9,5 millió forintot. A 100 %-os 
támogatottságú projekt november 1-től február végéig tart - 
mondta Magyarkán Szepesi Tibor polgármester. A projekt-
tel felszámolják az önkormányzati tulajdonú területen le-
rakott kommunális szemetet, építési törmeléket. A pályá-
zat egyik a része volt a Déli és Északi városrész megtisztítá-
sa, másik pedig az önkormányzati külterületek megújulása. 
Ez zajlik most Magyarkán, ahová évekkel ezelőtt hordtak ki 
nagy mennyiségű építési és egyéb törmeléket. Már 60 ton-
nához közelít az a hulladékmennyiség, amit a területekről 
eddig  elfuvaroztak. A magyarkai mennyiség négyzetmé-
terre vetítve családi ház méretű, de a határban több csalá-
di háznyi illegális hulladék van még, amit fel kell számolni.

- A legfontosabb - túl azon, hogy ezeket megpróbáljuk pá-
lyázati vagy saját forrásból felszámolni, hogy egyfajta szemlé-
letváltás is bekövetkezzen. A hulladéklerakó nyitva áll minden-
ki számára, bizonyos mennyiségű hulladékot, építési törmelé-
ket el lehet ott helyezni, csak fel kell pakolni egy teherautóra és 
ott teljesen biztonságos körülmények között lehet elhelyezni - a 
jövőben erre kéri a lakosokat a városvezető.

DE

Felszámolják az illegális 
hulladéklerakókat

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma és a 
Kazinczy-díj Alapítvány - Péchy Blanka emlé-
kére a 2020/2021-es tanévben is meghirdet-
te a Kazinczyról elnevezett „Szép Magyar Be-
széd” versenyt az általános iskolák 5-8. évfo-
lyamos tanulói részére. 

Péchy Blanka érdemes művész, a Kazin-
czy-díj alapítója. Ez a versenyforma az ifjúság 
anyanyelvi nevelését, a beszédkultúra javítá-
sát szolgálja. A vetélkedő résztvevőinek egy – 

a forduló rendezői által kijelölt – kötelező és 
egy magukkal hozott szabadon választott 20–
25 soros prózai szöveget kell felolvasniuk. 

A 7-8. évfolyamon Farkas Floransz 8.b osz-
tályos tanuló I. helyezést ért el, Szabó Ste-
fánia 7.b osztályos tanuló II. helyezett lett a 
megmérettetésben. 

Gratulálunk tanulóinknak és a felkészítő 
nevelőinknek! 

Iskolavezetés, Refi általános 

„Szép Magyar Beszéd” c. verseny
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2021. február 26. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő 2017
 - Városismereti séta
 Temetői csőszháznál
 Baptistáknál
 - Kövesdaráló
 - Új konyha a Kinizsi úti Óvodánál
 - Új csoportszoba a SZIM 
 Óvodában
 - Hortobágyon kirándultak
 - Foltvarró tábor
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések:
 Vendég: Nt. Koncz Tibor
 Téma: református óvoda 
 előkészületek
 Karcagi hírek
 - Szeretetteljes nevelés a 
 Táncsics 17.sz Óvodában
 - „Jézus élete” rajzpályázat
 - Kárpát-medence legjobb
 rajzolói közé választották 
 a refiseket
 - Ápolási díj
 - Új félév
 - Sok a háttérmunka a 
 könyvtárban
 - Belvíz borítja a határt
 - Letartóztatásban a 
 kunhegyesi férfi
 Háttér
 Karcagi értékeink
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Nótacsokor
20.50 Karcagi tükör
21.55 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

2021. március 01. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Én és a maffia - amerikai film
22.00 Halálra rémülve - amerikai film

2021. március 03 kedd 
(ism. 2021. március 04. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.25 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport: Karcagi SE - 
Újszászi VVSE megyei felnőtt férfi 
bajnoki labdarúgómérkőzés

2021. március 05. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
18.50 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Székely konyha és kert
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek,
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Szarvasmarha-, sertésgondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen (Kenderes-

Bánhalma),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Iskolánk tanulói osztálykeretben búcsúztat-
ták a telet. A diákok már hetek óta készültek, 
táncokat tanultak, próbáltak. A szülők segít-
ségével elkészültek a jelmezek.

Délutánonként ötletes produkciókat, szín-
vonalas műsorokat láthattunk. 

A szebbnél szebb és ötletes jelmezek a szülők 
munkáját dicsérik. A táncok, a műsorszámok 
és a játékok összeállítása a pedagógusok ötle-
tességét, a gyermekek szeretetét bizonyítják.

Nagy dicséret jár a gyerekeknek, akik szor-
galmasan és kitartóan együttműködtek a kö-
zös cél érdekében. Terített asztal várta őket, 
sok játék és tombola.

Köszönjük a kedves szülőknek a támoga-
tást, a finom süteményeket és megértésüket a 
zártkörű rendezvény  miatt.

Jövőre is jön majd a farsang, és áll a bál.

Iskolavezetés, Refi általános 

A Curie Tehetséggondo-
zó és Oktatásfejlesztő Ala-
pítvány az idén is meg-
szervezte a Curie Matema-
tika Emlékverseny terüle-
ti döntőjét. A feladatokat 
mindenki a saját iskolájá-
ban írta meg. A Refi álta-
lánosban a versenyekre 
való jelentkezés lehet ön-
kéntes, de  jellemzően be-
válogatás,  szaktanári ja-
vaslat alapján történik.  A 
tehetséggondozáshoz ve-
zető út első és legfonto-
sabb lépése a motiváció. 
Fontos, hogy a diákoknak 
legyen kedvük elindulni a versenyen és ak-
kor ahhoz is lesz, hogy a feladatokkal fog-
lalkozzanak. Ez már bizonyos képességek 
fejlesztését eredményezi. A felkészítő pe-
dagógusok a matematika-logika tehet-
ségműhelyekben végzik az egyéni és kis-

csoportos felkészítő munkát. A február 12-
én megtartott területi döntőn iskolánkból 
33 tanuló vett részt, 3-tól-8. évfolyamig. A 
feladatlapok kiértékelését követően a ver-
seny országos döntő megszervezésével 
folytatódik. 

Iskolavezetés, Refi általános 

POSTALÁDA

Volt itt farsang, állt a bál!

Curie Matematika Emlékverseny

Lapzárta: 
2021. március 1. (hétfő) 12.00 óra
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó 5 sor kertföld a Rokkant 
I-es kertben (gyümölcsfák, sző-
lő, fúrt kút). Tel.: 06/30-996-3995.
Háromszobás panellakás sür-
gősen eladó Karcagon, áron 
alul. Tel.: 06/30-359-5070.
Kisföldeki sorház eladó f ix 
16 M Ft-ért. 
Tel.: 06/30-717-0340. 
Kis kertes ház eladó, vagy na-
gyobbra cserélhető. A csere 
csak Karcagra vonatkozik! 
Tel.: 06/30-954-8215. 
Karcagon főtér közeli építési 
telek eladó. 
Tel.: 06/30-746-7609.
Karcagon, a Dózsa György 
úton, vagy a főtérhez közel há-
zat vennék melléképülettel, jó 
állapotút, kis telekkel. 
Tel.: 06/20-230-1202.
A Dózsa György úton 500 m2-
es telek eladó! 
Tel.: 06/20-230-1202.
1 vagy 1,5 szobás lakást kere-
sek megvételre 2. emeletig.
Tel.: 06/30-358-5947. 
Közel az állomáshoz kis ház el-
adó teljes közművel Karcagon, 
a Zrínyi utca 18. szám alatt. 
Tel.: 06/59-314-645.
Kiadó 2 szobás családi ház! 
Karcagon a vásárcsarnokkal 
szemben, igényes, 2 szobás, te-
raszos, csendes családi ház kiadó 
hosszú távra. Ugyanitt 1 szobás 
lakás is kiadó. Részletekért hívja a 
06/20-563-5087 számot.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160.

Kopasztott kövér kacsa eladó! 
Megrendelést már most felve-
szünk folyamatosan húsvétig, 
illetve a készlet erejéig. Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160.
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhe-
tő. 15 db-tól ingyenes szállítás-
sal. Tel.: 06/30-860-2627.  
1 éves puli és pumi keverék 
kan kutya jutányos áron elvihe-
tő! Tel.: 06/30-412-8498.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvá-
sárolok! Porcelánokat, fest-
ményeket, fali tékát, régi ér-
méket, szódásüvegeket, stb. 
vásárolnék! Örökölte, vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) 
szálában bükk, tölgy (25.000 
Ft/fm), ugyanitt kalodában 
28.000 Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936. 
Tűzifa akác, tölgy, bükk méte-
res szálban 24.000 Ft/erdei űr-
méter. Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó 2 db heverő, 2 db fotel, 
12-es húsdaráló, sport babako-
csi, nagytükör, színes bőrhulla-
dék. Tel.: 06/30-261-2935.
Chevrolet Kalos 1.4-es, 2005-
ös évjáratú jó állapotban eladó. 
Ugyanitt 1.1-es Peugeot, 14-es 
acélfelni felszerelve gumival és 
csavarokkal együtt eladó. 
Tel.: 06/30-384-3104, 
 06/30-287-5509.

Eladó kb. 450 db Tondach har-
mónia tetőcserép (kb. 45 m2), 
üstház alá gázégő, és egy hur-
katöltő. Tel.: 06/20-978-6336.
125 cm3 Danuvia Csepel (csak 
a motorja), inox villanysütő és 
3 db-ból álló 12 fm fém kerítés-
elem eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Mobilkemence (sütőfelülete: 
110x70 cm), papírtégla-nyo-
móprés, kerti szerszámok, asz-
talok, székek, szekrények, el-
adók. Tel.: 06/30-216-9216.
Ömlesztett, vegyes lucernaszé-
na eladó! 
Tel.: 06/20-406-6768.
Kandalló, pillérzsalu, új ké-
ménytégla, satupad, hegesztő-
gép, akkutöltő, hurkatöltő, hul-
lámtérkő eladó! 
Tel.: 06/30-647-6496. 
Parabola tányér és fej, 47-es 
bőrbakancs, fekete bőrkabát, 
horgászbot és orsó, laptop és 
asztali számítógép eladó! 
Tel.: 06/30-688-6930.
Kukoricamorzsoló villanymo-
torral, mázsa 500 kg-ig, cserép-
kályhaajtó, villanymotor 380 V, 
0,75 kW eladó. Cím: Maros ut-
ca 13. szám. 
100 x 50-es SONY színes TV el-
adó. Tel.: 06/30-480-9442.
200 literes Gorenje típusú hűtő-
szekrény, 2 db robi kapa kere-
ke, kutatóval szemben 1300 m2 

szántó, hímző fonál és osztott 
hímző fonál eladó. 
Tel.: 06/30-587-9678.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen ál-
lapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Helyhiány miatt olcsón eladók! 
Jó állapotú franciaágy, 2 db fal-
ra szerelhető konyhai tálaló-
szekrény, fűszerpolc, gurulós 
zsúrkocsi (tölgyfából, faragott), 
vesszőből készült (rattan) fo-
nott ágy, tölgyfából faragott 
sarok vitrin, nagyteljesítményű 
többfunkciós, jó állapotú por-
szívó, 380 W-os ipari villany-
motor, gyermekheverő, vitrines 
TV-szekrény, 1 db 2 ajtós szek-
rény, szobai, előszobai tükrök. 
Tel.: 06 /70-300-9730. 
Trapézlemez többféle szín-
ben és méretben kapható! 
(Garázsnak, tetőnek, kerítés-
nek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 

Bontott cserépkályha eladó, 
nagy méretű zöld, minden tar-
tozék megvan. Ki van mosva 
(tiszta). Irányár: 35 ezer forint. 
Érd.: 06/20-563-5087.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udvarok 
takarítását, terepek tisztítását. 
A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek asz-
faltoz ását ,  zúz alékolását . 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, 
lakás, élet, baleset, vállalkozói 
vagyonbiztosítások. Balogh 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Kis virágos kertem gondozásá-
hoz alkalmanként női segítséget 
keresek. Tel.: 06/70-326-4824.
Ruhajavítások, cipzárcsere, 
bőrkabát és nadrágfelhajtás. 
Ugyanitt Csepel 26-os 24-es bi-
cikli eladó. Tel.: 06/59-887-269. 

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. február 19.

Takács Mária Sára - 

Kohári Róbert

Halálozás

Sebők István 

 (1938) 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Február 27. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 

 Betánia Gyógyszetár 

 (Szabó József utca 14.)      

9.00-19.00 óráig 

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Február 28. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 

 Betánia Gyógyszetár 

 (Szabó József utca 14.)            

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Február 27-28. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Munkatársakat keresünk!
A Debreceni és Nyírségi Görögkatolikus

Gyermekvédelmi Központ
NEVELŐSZÜLŐKET keres.

A nevelőszülők foglalkoztatási jogviszonnyal rendelkeznek, 
de a már meglévő munka mellett is végezhető ez a hivatás.

A képzést biztosítjuk.

Teljes körű felvilágosítás: 
06/30-555-6816 vagy 06/30-010-6112 (munkaidőben)

Cím: 4025 Debrecen, Petőfi tér 9.
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Nagy változások történtek az elmúlt időszakban a 
labdarúgó szakosztály életében. Novemberben a szak-
osztály vezetősége lemondott, amit az egyesület ügy-
vezetése tudomásul vett. Január elsejével kinevezték a 
labdarúgó szakosztály új vezetését. A vezetője Laboncz 
János lett, két helyettese Varga László és Ballók Zoltán, 
kiegészítve még négy vezetőségi taggal. A szakvezetés 
új célokat tűzött ki, többek között elsősorban a csapat-
építést a bajnokság második felében. Az edzések heten-
te 4 alkalommal vannak, és az edzések látogatottsága 
terén is nagyobb figyelmet követelnek. A játékoskere-
tet is megerősítették 7 újonnan igazolt játékossal. Név 
szerint: Szentmiklósi Dániel, Kovács Richárd, Oros Pé-
ter, Tóth Roland, Nagy Ernő, Kapitár Miklós és Kato-
na Tibor.

Laboncz János szakosztályvezető szerint a legfonto-
sabb célkitűzés egy olyan csapat kiépítése, amelynek a 
következő bajnokságban reális célja legyen a NB III-ba 
való feljutás. Másik fontos szempont az utánpótlás erő-
sítése és fejlesztése több korosztályban. Ehhez kapcsoló-
dó hír, hogy az MLSZ képzési központokat alakít ki az 
országban. Az elképzelés szerint 90 A, B, C központokat 
létesítenek. A fentieket pályázatok benyújtása alapján 
jelölik ki. Karcag a C központba szeretne kerülni.

Az országban 8 labdarúgó akadémia lesz az A köz-
pontban, a B-szintűek között 25 tehetségpont, a C-szin-
tűbe 56 együttes kerül besorolásra. Ebbe a központba 
szeretne Karcag bekerülni pályázat útján. 

Visszatérve az idei bajnokságra, a karcagi együttes 
már olyan ponthátrányban van, hogy azt nem tudja 
megnyerni. Ezért a vezetés célja, hogy a csapatépítés te-
rén előrelépés történjen a következő szezonra. Az edzői 
stáb marad mind a felnőtt, mind az utánpótlásban irá-
nyító edzők számára. Ha sikerülne a C központba beke-
rülni, akkor Karcagon az egyes létesítmények fejlesztése 
is előtérbe kerülne. Ennek egyik feltétele, hogy a csapat 
az NB III-ba kerüljön. 

A szakosztály döntése értelmében a tavaszi szezonban 
a mérkőzések látogatása a szurkolóknak ingyenes lesz. 
Remélhetőleg, ennek hatására, egyre több szurkoló visz-
szatér a mérkőzésekre, ezzel is segítve a csapatot a jobb 
szereplésben.

Bosnyák Imre

Új célok a karcagi 
labdarúgás előtt

Nehezen kiharcolt győzelem

Korlátozott példányban még elérhető 
Ch. Gáll András Kunfoci című könyve. 

A kötet kereskedelmi forgalomban nem kapható, 
a kiadványra szánt összeggel 

a karcagi Gólyafészek Otthont segíthetjük. 

Bővebb információért keressék Varga Nándort a könyv kiadásáért felelős 
Magyar-Kazak Baráti Társaság elnökét, a magyar.kazak@gmail.com e-mail-címen, 

illetve a +36 70 9463313-as telefonszámon.

Kunfoci 
– a karcagi futball története KERESZTREJTVÉNY

A 2021. február 12. számunk megfejtése:
„Együtt újra sikerülni fog!”

A játék nyertesei: 

Disznós Andrásné
Egedi János

A sorsolást megtekinthetik Szepesi Tibor 
polgármester facebook oldalán.

(A nyertest telefonon vagy e-mailben értesítjük.)

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. február 20. (szombat)
Karcag-Újszász (1-0) 1-0

Az első tavaszi mérkőzésen a technikum 
melletti műfüves pályán fogadta ellenfelét 
a karcagi csapat.

A zártkapus találkozón a hazai együttes-
nek - ha nehezen is - sikerült legyűrnie a 
szívósan küzdő újszászi csapatot.

A karcagi gárda az alábbi összeállításban 
futott ki a pályára: Belényesi-Kovács R., 
Katona, Szentannai, Hajdu Zs., Oros, Nagy 
E., Domokos, Tóth, Kapitár, Kelemen.

Cserék: Lázók, Kis, Ballók, Kovács G.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
9. perc: egy vendégszöglet 

után, Veréb labdája az ol-
dalhálóban kötött ki.

11. perc: Konka nagy lövé-
se saját csapattársáról szeren-
csére elkerülte a hazai kaput.

20. perc: Tóth R. közelről 
a kapura lőtt, de a védőkről 
lepattant a labda.

23. perc: Domokos A. 25 
méterről küldött lövése cen-
timéterekkel elsuhant a bal 
alsó sarok mellett.

26. perc: Hajdu Zs.-t, a 
16-oson belül, egy csel után 
egy védő elgáncsolta - 11-es!

A büntetőt a sértett végezte el, de Kovács 
vetődve kiütötte a labdát.

31. perc: Kovács R. 25 méteres szabad-
rúgása elkerülte a sorfalat, de a jobb sarok 
előtt Kovács elcsípte a labdát.

44. perc: Kapitár indította a jobb oldalon 
Katonát, aki az alapvonal közeléből a ka-
pu előtt beadott, és Kapitár vagy 12 méter-
ről küldött lövése a bal kapufáról a hálóba 
perdült (1-0).

58. perc: Hajdu Zs. középen kiugratta 
Katonát, de Kovács kapus még az utolsó 
pillanatban elrúgta labdát.

62. perc: Rézsó P. nagy helyzetben a felső 
kapufa fölé emelt. 

65. perc: egy jobb oldali vendégtámadás 
során Rentler a jobb sarok felé fejelt, de Be-
lényesi biztosan védte. 

70. perc: Újszászi szöglet után nagy ka-
varodás támadt a kapu előtt, Vatai közeli 
nagy lövését Belényesi bravúrral védte.

72. perc: Ballók B. elhúzott a bal oldalon, 
beadását Kapitár előtt még az utolsó pilla-
natban elrúgták a védők. 

A 78. perc: Ballók B. elhúzott a labdával 
a bal oldalon, majd középre adott, Kis eme-
lését Kovács hárítani tudta.

85. perc: Szentannai 30 méterről küldött 
félmagas lövése éppenhogy elkerülte a bal 
kapufát.

88. perc: egy jobboldali vendégtámadás 
után Rentler nagy helyzetben a jobb sarok 
mellé fejelt.

Orosz István edző értékelése a mérkőzés-
ről: - Egy eléggé szoros mérkőzésen értékes 
három pontot sikerült szezeznünk.

Bosnyák Imre

Képünk illusztráció


